
UCHWAŁA NR XXI/98/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 poz. 713) art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 1.724.056,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 1.724.056,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 20.385.762,00 zł 
oraz po stronie wydatków 20.043.970,34 zł. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 6FD4D0A1-32CF-4027-86D8-C9B7AC9DD995. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXI/98/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 724 056,00 1 724 056,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 724 056,00 1 724 056,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 724 056,00 1 724 056,00

Razem: 18 661 706,00 1 724 056,00 20 385 762,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FD4D0A1-32CF-4027-86D8-C9B7AC9DD995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/98/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 708 000,00 1 724 056,00 2 432 056,00

60016 Drogi publiczne gminne 708 000,00 1 724 056,00 2 432 056,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 1 724 056,00 2 324 056,00

Razem: 18 319 914,34 1 724 056,00 20 043 970,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FD4D0A1-32CF-4027-86D8-C9B7AC9DD995. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XXI/98/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 724 056,00600 000,00 2 324 056,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 724 056,00 2 324 056,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 1 724 056,00 2 324 056,00

Przebudowa nawierzchni Placu Zwycięstwa 600 000,00 1 724 056,00 2 324 056,00

795 000,00 2 519 056,001 724 056,00Razem

Id: 6FD4D0A1-32CF-4027-86D8-C9B7AC9DD995. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na podstawie
zatwierdzonej listy pod nr ewidencyjnym A/2020/G-157 do dofinansowania 80% ze środków
Funduszu Dróg Samorządowych, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn."
Przebudowa ulicy Plac Zwycięstwa w Zawidowie" w kwocie 1.724.056,00 zł.
Ogółem wartość projektu wg. listy FDS to kwota 2.155.070,00 zł w tym;
- dofinansowanie ze środków FDS 80% - 1.724.056,00 zł.
Środki własne budżetu to kwota 600.000,00 zł w tym deklarowana do projektu 431.014,00 zł.
W zadaniu inwestycyjnym wyszczególniono zakres robót:
- przebudowa oświetlenia,
- przebudowa przyłączy wod - kan,
- przebudowa nawierzchni wraz z robotami towarzyszącymi.

Id: 6FD4D0A1-32CF-4027-86D8-C9B7AC9DD995. Podpisany Strona 1




